

عنوان پژوهش: بررسی چالش های بخش های زنان و زایمان بیمارستان های شهر قم از دیدگاه مدیران و کارکنان در پاندمی

کووید ۱۹ در سال ۱۴۰۰

اسامی تیم تحقیق: خانم دکتر شیرین شهبازی، خانم فاطمه رحیمی کیان، آقای دکتر علی محمد مصدق راد، خانم شیما حقانی، خانم سیده زینب فدوی

استراتژی‌هایی مانند بررسی عملکرد دوره‌ای، پرداخت مبتنی بر عملکرد و تشویق کارکنان می‌تواند بهبود انگیزه کارکنان اتاق زایمان و افزایش کیفیت خدمات را تضمین کند.

rahimikian@tums.ac.ir

faribarahimikian@gmail.com

Research gate / Bale /Eitta

عنوان پژوهش: تبیین مفهوم حقوق ماهیگی، تسهیل کننده ها و موانع دستیابی به آن: ارائه برنامه شواهد محور

مقطع دکتری بهداشت باروری دانشکده پرستاری و مامائی دانشگاه تهران

استاد راهنما: دکتر مریم دامغانیان

نام دانشجو: دکتر نسیم ستایش

ماهیگی باید به‌عنوان موضوعی حقوقی به رسمیت شناخته شود، زیرا پیش شرط دسترسی به حقوقی نظیر آموزش، حضور اجتماعی و حق کرامت است. حقوق ماهیگی بر مبنای فرهنگ بومی عبارت است از توانمندسازی زنان در مدیریت سلامت ماهیگی به‌طور مؤثر و ایمن که ارتقا «سواد ماهیگی» بخش جدایی‌ناپذیر آن است. "برنامه ملی مدیریت سلامت ماهیگی PEEN" برگرفته از این پژوهش، به دنبال ظرفیت سازی برای پرداختن به سلامت ماهیگی در سیاست های کلان، ایجاد و توسعه قوانین و مقررات، ابلاغ تصمیمات اجرائی و ایجاد یک چارچوب نظارتی از نظر عملکردی در همه سطوح است. اداره سلامت ماهیگی در ساختار وزارت بهداشت می‌تواند به همگرایی و هدایت برنامه‌ها کمک نماید تا همه زنان و دختران در ایران بتوانند با دسترسی به سواد ماهیگی این دوران را به صورت بهداشتی و با برخورداری از محیطی با کرامت و بدون آنگ یا تابو مدیریت کنند و همه از عدالت ماهیگی برخوردار باشند.

Nasimsetayesh95@gmail.com

عنوان پایان نامه: بررسی و مقایسه پیامد های مادری و نوزادی مراقبت ماما محور با مراقبت روتین در بیمارستان های وابسته

به دانشگاه های علوم پزشکی شهر تهران در سال ۱۳۹۹

دانشجو: الهه اسکندری

استاد راهنما: دکتر شیرین شهبازی صیقلده

خانم های باردار چنانچه هنگام بستری برای زایمان از خدمات «مامای همراه» استفاده نمایند شروع زایمان خود به خود و بدون استفاده از دارو به میزان بیشتری خواهند داشت و کمتر آپی زیاتومی می شوند.

در این خانم ها روش های کاهش درد بدون استفاده از دارو مانند تکنیک های تنفسی بیشتر استفاده می شود. توصیه می شود مادران باردار با خدمات «مامای همراه» آشنا شده و در اتاق های زایمان از خدمات این افراد بیشتر استفاده شود.

Email: Sh-shahbazi@sina.tuns.ac.ir

عنوان طرح: بررسی اثر بخشی آموزش خانواده محور بر پیامدهای مورد انتظار خانواده و بیماران تحت تهویه مکانیکی تهاجمی در منزل

آماده کردن مراقبین برای مراقبت از بیمار تحت تهویه مکانیکی در منزل از مصادیق مهم مراقبت پیگیر است که می تواند بار روانی مراقبین را کاهش داده و به کیفیت بهتر مراقبت در منزل کمک کند. راه اندازی سیستم مراقبت پیگیر و مراقبت در منزل از ضروریات نظام سلامت برای افزایش کیفیت مراقبت ها در منزل است و باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد. شرکت های بیمه بسیاری از خدمات مراقبت در منزل را تحت پوشش قرار نمی دهند و این امر بار اقتصادی سنگینی را بر دوش خانواده ها قرار داده است. خانواده های عزیز بیماران تحت تهویه مکانیکی در منزل می توانند جهت دریافت هر گونه کمک و یا داشتن سوال با محققان تماس حاصل فرمایند.

دکتر مریم اسماعیلی @esmaeillem 09125786095

دکتر پروانه عسگری @dr.parvaneh_asgari 09127663997

عنوان پایان نامه: بررسی شیوع سندرم های سالمندی و عوامل مرتبط با آن در سالمندان مبتلا به دیابت نوع ۲ تحت پوشش مراکز خدمات جامع سلامت جنوب شهر تهران در سال ۱۴۰۱

استاد راهنما: خانم دکتر سریه پورتقی

شیوع سندرم های سالمندی در سالمندان دیابتی جنوب شهر تهران بسیار بالا و نگران کننده است. شیوع سندرم های سالمندی در سالمندان دیابتی جنوب شهر تهران بسیار بالا است؛ که بیانگر وضعیت نامطلوب سلامتی در ابعاد مختلف جسمی، روانی، عاطفی و ... در این جمعیت می باشد. عوامل اجتماعی-اقتصادی در کنار بیماری های مزمن، شانس ابتلا به مشکلات شایع سلامتی در سالمندان را افزایش می دهد و با توجه به افزایش جمعیت سالمندان در کشور، سیاست گذاران و فعالین حوزه سالمندی باید با درک صحیح وضعیت موجود، برنامه های لازم جهت بهبود وضعیت اجتماعی-اقتصادی و پیشگیری، درمان و مدیریت صحیح بیماری های مزمن از جمله دیابت و بیماری های همراه را بر اساس ارزیابی جامع سالمندان طرح ریزی کنند.

بررسی ارتباط مدیریت استرس با تنش شغلی درک شده و کیفیت خدمات ارائه شده توسط ماماهاى شاغل در بخش زایمان

بیمارستان های استان همدان در سال ۱۴۰۱

اسامى تیم تحقیق: خانم دکتر زهره خاکبازان، خانم فاطمه رحیمی کیان، خانم دکتر فاطمه عباس زاده، خانم دکتر

فریده کاظمی، خانم سیما فضلی

با توجه به رابطه مثبت بین مدیریت استرس، تنش شغلی و کیفیت خدمات مامایی توصیه‌های زیر می‌تواند در جهت کاهش تنش شغلی و افزایش کیفیت خدمات مامایی مورد توجه قرار گیرند:

۱. توجه به مدیریت استرس توسط مدیران و مسئولین بیمارستان‌ها
۲. ارتقاء آموزش‌های مامایی با گنجاندن مهارت مدیریت استرس به عنوان بخشی از برنامه‌های آموزشی
۳. ایجاد مراکز مشاوره به منظور کاهش تنش شغلی ماماها
۴. ارتقاء فرهنگ سازمانی
۵. فراهم کردن شرایط ارتقاء کیفیت خدمات

rahimikian@tums.ac.ir

faribarahimikian@gmail.com

Research gate / Bale / Eitta